
 

 

MEZINÁRODNÍ  

KOSMETOLOGICKÁ  

KONFERENCE 

Vysoká škola 
chemicko technologická 
v Praze 
 

MIKULOV 2017 

Hotel Galant Mikulov 4. –  6. října 2017 

Spolupráce:   
 
Slovenský  kozmetologický zväz  člen IFSCC 
Ústav mléka, tuků a kosmetiky, VŠCHT v Praze 
 

KOSMETOLOGICKÁ SPOLEČNOST  ČR 

člen IFSCC       založena  v roce1956 



 

 

Předseda odborné komise: 

Prof. Ing. Jan Šmidrkal, CSc., VŠCHT v Praze 

Členové :  

Doc. Ing. Jarmila Hojerová, PhD., STU Bratislava 

Doc. Ing. Rahula Janiš, CSc., UTB ve Zlíně 

RNDr. Hana Bendová, PhD., SZÚ Praha 

Ing. Radek Hanek 

Jednacími jazyky budou čeština, slovenština a angličtina. Na konferenci bude 

zajištěno  tlumočení z angličtiny do češtiny a opačně. 

Publikace příspěvků 

Odborná komise sestaví ze zaslaných přednášek program konference. Texty 

přednášek budou  publikovány ve sborníku konference s ISBN, který účastníci 

obdrží při registraci. 

Informace pro autory přednášek 

Dodané texty přednášek budou elektronicky zmenšeny na formát A5. 

Zašlete text přednášky v češtině, slovenštině nebo angličtině v maximálním rozsa-

hu čtyř stran ( včetně obrázků, grafů a abstraktu v angličtině )  v elektronické 

formě e.mailem na adresu: radekhanek@seznam.cz  

Termín pro přihlášení přednášky do:     2.6.2017 

Termín pro zaslání textu  do:    15.9.2017 

Středa 4. říjen 2017 

Od 14:00 registrace v hotelu 

19:00 slavnostní večeře 

 

Čtvrtek 5. říjen 2017 

  8:30 registrace 

  9:00 zahájení konference 

  9:30 - 13:00 přednášky, firemní prezentace 

14:00 - 18:00 přednášky, firemní prezentace 

19:00 gala večer 

 

Pátek 6. říjen 2017 

  9:00 - 13:00 přednášky, firemní prezentace  

13:00 - 13:30 závěr konference 

 

Konferenční poplatek s ubytováním:  termín úhrady do 31.8.2017 po tomto termínu bude účastník automaticky odhlášen 

Ubytování dny/pokoj:   1den/ 1lůžkový 2dny/ 1lůžkový 1den/ 2lůžkový 2dny/ 2lůžkový 

Členové Kosmetologické společnosti :   5.100,- Kč 6.500,- Kč 4.500,- Kč 5.400,- Kč 

Ostatní účastníci z ČR a SR:   6.300,- Kč 7.700,- Kč 5.700,- Kč 6.600,- Kč 

Osoba doprovázející, studenti:      4.500,- Kč 5.400,- Kč 

Konferenční poplatek pro přihlášené po 1.9.2017  5.500,- Kč a ubytování si účastník zajišťuje sám. 

Konferenční poplatek: zahrnuje stravu, organizační a materiálové náklady, sborník s ISBN a další režijní náklady. 

Ubytování je zajištěno ve Hotelu Galant  Mikulov ( http://www.galant.cz) a  bude hrazeno spolu s konferenčním poplatkem na účet společnosti.  

Bankovní spojení: Banka: Komerční banka Praha Město, Č.účtu: 19-580 699 0237/0100, IBAN: CZ1301000000195806990237 

SWIFT: KOMBCZPPXXX 

Přihlášky: Organizaci zajišťuje Ing. Jana Kubelová, telefon: +420 778 403 690 

Uzávěrka závazných přihlášek je  do:                       31.7. 2017 

Přihlášku zašlete on-line na :           www.kosmetologie.cz 

Nebo e.mailem na adresu:               jana.kubelova@aroma.cz 

Faxem:               241 481 798 

Případně můžete zaslat přihlášku na adresu: Kosmetologická společnost ČR, Vyšehradská 2, 128 00 Praha 2 

Technická výstava: Součástí konference bude prezentace kosmetických surovin, obalů, výrobků a techniky. Výstava bude instalována v salón-

ku v blízkosti konferenčního sálu. Poplatek za výstavní prostor včetně firemní prezentace ve sborníku je 9.000 Kč. 

Poplatek za firemní prezentaci je nutno uhradit do:                                       31.8.2017 

Termín konání konference:        4.-6. října 2017 

Přihlášení přednášek a firemních prezentací do:                2.6.2017 

Druhý cirkulář bude rozeslán do:                20.6.2017

  

 

Zaslání závazné přihlášky do:     31.7.2017 

Úhrada konferenčního poplatku do:    31.8.2017 

Úhrada firemního poplatku za výstavu do:  31.8.2017 

Termín dodání podkladů do sborníku do:   15.9.2017 

PROGRAM A ODBORNÁ KOMISE 

ORGANIZACE 

  REKAPITULACE DŮLEŽITÝCH TERMÍNŮ 

http://www.galant.cz
http://www.kosmetologie.cz/

